
 

 

 

新春講演会開催中止のお知らせ 

 

 

新型コロナ感染拡大を受け、政府は 1月 7日に 1都 3県（東

京、神奈川、埼玉、千葉）を対象に緊急事態宣言を発出しました。 

現下の深刻な状況に鑑み、誠に残念ながら当協会主催の新春

講演会（2021 年 1 月 28 日）の開催を中止させていただくこと

となりました。 

急なご案内となり、ご参加を楽しみにされていた皆様にはご

迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

当協会は、今後も公益事業の一環として興味深い講演会の開

催を企画してまいりたいと考えておりますので、どうぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

2021年 1月 8日 

 

公益社団法人 日本専門新聞協会 

東京都港区虎ノ門 1-2-12 

TEL：03－3597－8881 

FAX：03－3508－8888 

 

 


